oficzo n°.1s712o191c|v|Ac _   x
e Alfredo Chaves (ES),i 11 de setembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE

I'
¡, .

Prefeito Municipal de Alfredo Chaves
_. . 1

Assunto: Envio de Indicação.

° Excelentíssimo Senhor Prefeito,
‹. _

U .

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo -presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão`Plenária Ordinária em 10 de setembro de 2019, encaminhe a
propositura da _INDlCAÇÃ_O NF' 02912019, que indica ao Prefeito-"Municipal, que
providencie melhoria da acessibilidade para 'pedestres e cadeirantes da, Ponte
Feliciano Garcia que dá acesso ao Bairro Imigrantes, conforme copia anexa. `

4 Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reiteramos os protestos
Xde estima e consideraçao. L. * * - '

'I' .

1

Cordialmente,

|-

' I . ..: ¿. I;
. I -¡.‹' I . _

/ri;-< B ON
Prsiden e da Câmâra Municipal

.¡, «fr-1I|--' '“' "'f-ir """
_, ._

.I i;'|_:.|ã 1%' '
_ x _

_`r|-;_: |1Ja__'-'

1 - .
- - - s

øãgã//läql

Identificador: 31003500320033003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.